
G 610 B / E Kantglättare 

Tremix Kantglättare G610B med bensinmotor eller 
G610E med 230V elmotor används för att ytbearbeta 
färska betongytor. Tack vare en liten diameter, endast 
600 mm, lämpar sig maskinerna för arbete i trånga 
utrymmen. Betongytan kan planas med avjämnings-
skiva samt glättas med glättningsblad.
Skyddsringen är av gjutet aluminium, vilket kombi-
nerar hållbarhet och låg vikt.

Kraftöverföringen på G610B och G610E sker via en 
remväxel med kilrem till en snäckväxel. Dödmans-
greppet på G610B är konstruerat så att det frikopplar 
drivningen omedelbart om föraren tappar kontrollen. 
På G610E fi nns en säkerhetsbygel som bryter ström-
men till motorn.  

Manöverhandtaget är höj- och sänkbart och kan 
således anpassas exakt efter maskinförarens 
önskemål. Handtaget kan också vikas ihop, så att 
maskinen blir behändigare att hantera vid transport 
eller förvaring.

Snabbinställningen har 8 fasta lägen för att snabbt 
kunna ställa in önskad bladvinkel.

På chassits framsida fi nns en bygel för manuellt 
lyft. Lyftbygeln fungerar också som stöd när ma-
skinen tippas framåt vid underhåll, rengöring eller 
byte av verktyg. Ovanpå maskinen fi nns en ögla för 
maskinlyft.

◆ Stark, roterande skyddsring ◆ Snabbinställning av bladvinkel
◆ Fällbart manöverhandtag ◆ Byglar för hand- eller maskinlyft
◆ Unik säkerhetskoppling ◆ Honda 4-takts motor 
   eller 230V elmotor



Bilderna är enbart illustrativa och visar inte nödvändigtvis produkternas utformning  på marknaden vid en viss tidpunkt. 
Produkterna måste användas i enlighet med gällande praxis och tillämpliga säkerhetsföreskrifter. 
Specifi kationerna för här visade produkter och utrustning kan ändras utan förvarning.
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 G 610 B G 610 E
Vikt, netto 59 kg 59 kg
Motor Honda, GX120 1-fas 230V 
Effekt 2,9 kW (4,0 hk) 1,5 kW 
Varvtal arbetsverktyg 40 – 120 v/min 120 v/min
Diameter skyddsring 600 mm 600 mm

Tekniska data

Främre lyftbygel Bygel för maskinlyft

Hopfällbart handtag Roterande skyddskåpa


